
Hedemora 2025-10-13  

Hej,  

Grattis till att ni kvalat er fram till slutspelet i Svenska Cupen 2025. Det är ditt och 15 
andra lag som under perioden 6-9 november kommer att göra upp om topp-16-
placeringarna i årets upplaga av Svenska Cupen.   

  
Väl på plats i Uppsala kommer ni att guidas och ledas av TL Ryszard Sliwinski. En 
match i varje slutspelsfas kommer att sändas live på BBO. Vi önskar er stort lycka till. 

Mer information  

Som vanligt finner du all information om Svenska Cupen via hemsidan.  
www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2025/final. Här följer dock några viktiga detaljer 
runt finalspelet.  

Systemdeklarationer  

 
Varje par är skyldigt att medföra två kompletta och likalydande systemdeklarationer på 
svenska när de tar plats för att spela match. Av systemdeklarationer skall också klart 
framgå antalet prickar för vart och ett av öppningsbuden.  
 
I Svenska Cupen slutspelet är det obligatoriskt att använda WBF:s systemdeklaration i 
svensk mall. Guide för ifyllnad, generellt regelverk med prickregler samt mallar 
https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2025/systemdeklarationer. 
 
Fullständigt ifyllt systemdeklaration ska sändas till carina@svenskbridge.se senast den 
24 oktober. Alternativt kan par hänvisa till tidigare inskickad deklaration.  
 
Ansvarig tävlingsorganisation ansvarar för att granska att systemdeklarationen är korrekt 
ifylld, i annat fall återremitteras denna till berört par för komplettering.  
 
Par som kommer till spel utan godkänt systemdeklaration kan bli föremål för upp till 1 
VP avdrag vid varje tillfälle så sker.  
 
SBF tillser att berörda lags systemdeklaration finns publicerade på minisajten för 
Svenska Cupen slutspelet på de finalsidor som finns på hemsidan. 
www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2025/final. 
 

 



Resor och boende  
Ni står själva för rese- och boendekostnader i samband med slutspelet.     

SBF bjuder på Uppsala Lagguld  

SBF bjuder alla deltagande slutspelslag på startavgiften till Uppsala lagguld om det är så 
att man blir utslagen ur Svenska Cupen. Detta förutsätter att laget är intakt och att man 
inte tar in extra spelare.  
  
Vi har reserverat 14 platser i lagguldet. Tolv av dem går direkt till lagguldet och de sista 
två får hoppa in i tävlingen på lördagen då semifinalen är färdigspelad.  

Arrangören måste på förhand veta om ditt lag tänker spela lagguldet, vi förutsätter att så 
är fallet. Kontakta Linnea Edlund, linnea.edlund@gmail.com om ditt lag INTE ska vara 
med i lagguldet i det fall ni blir utslagna så att andra lag som står på kö kan få överta er 
plats.  

SBF bjuder på lunch  

SBF bjuder också på kaffe- och vattenbuffé under hela slutspelshelgen. Och inte nog 
med det, ni kommer också att få gratis lunch i Bridgens Hus, från torsdag till söndag! 
Mer information om detta får ni av arrangören på plats.   
  

Spelschema  
Sist men inte minst, så har vi spelschemat med alla tider – 
https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2025/datum. Själva lottningen av slutspelet 
görs den 30 oktober, kl. 18.00 och sänds via YouTube. För direktlänk till lottningen, se 
hemsidan!   


